地 址：中山市兴中道 45 号

乙 方（中标人）：中国联合网络通信有限公司广东省分公司

地 址： 广州市天河区黄埔大道西 666 号联通新时空广场

根据中山税务 2025 年网络线路租用（服务期：2026-2027 年）（二次）（项目编号：

GPCGD25C500FG171F1）包 2 的采购结果，按照《中华人民共和国政府采购法》及其实施条

例、《中华人民共和国民法典》的规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一

致同意签订本合同如下。

一、 合同金额：

合同总金额：大写：壹拾柒万零壹拾陆元，人民币(小写：¥170016)。

1. 包括本项目的总价和每条线路以及其余各项费用报价，总价包括所有线路服务费用总价，

含本项目实施及需要的增加网络设备费用、增值税等相关费用。

2. 在服务期内采购人如需新增线路或者升级线路，投标人需承诺其线路租用价（含服务费）

不高于本次招标的同等技术组网方式、同等带宽、同等距离的单条线路报价（含服务费），

届时根据实际需要另行签订补充协议。

二、 项目内容：

详见招标文件技术要求（严格按照招标文件执行）

三、 双方权利和义务

（一）甲方权利义务:

1、 有权利得到合同承诺的满足要求的服务。